KartdAoyog aitioswv peTddeong

EmAeypéveg MNapaueTpor:

TUTT0G AITAOEWV PETABEDNG: AITHZH INA METAGEZH
EKMAIAEYTIKQN A.E. TIA
BEATIQXH H A OPIZTIKH
TOMOGETHZH [003.AEB01]

2XOAIKO £T0G: 2020-2021

KataoTdoeig aimioewy: ‘Exel kataxwpnOei

Popéag kaTddeong: AIEYOYNZHZ A.E.

EidikéTNTAO: I'IE01A -

A/A Emwvupo ‘Ovopa Mépia Mépia Mépia Moépia >0voho  Mépia
OUVOA.  OuOp. OIKOY. TEKVWV  POPiwV  EVTOTT.
uTTnp. ouve. KOTAOT.

1 BAAZAMIAQY ANEZIA 58,75 84,6 0 0 143,35 0
2 BOYPAIQTHZ EYAITEAOZ 40 59,83 4 8 111,83 0
3 TEQPTIAAQY MAPIA 65,2 69,27 4 0 13847 0
4 TKEKAZ ABGANAZIOZ 35 33,58 4 8 80,58 0
5 ZAMNEAAKHZ ANAZTAZIOZ 50 85,99 4 8 147,99 0
6 KOKKAZ HAIAZ 18,12 8,9 4 21 52,02 0
7 KOYTPOYMANH BAPBAPA 61,66 61,13 4 0 126,79 0
8 MAKPHZ XTYAIANOZ 30 23,58 4 21 78,58 0
9 MEZAPETZIAOY AIKATEPINH 63,75 81,35 0 145,1 0
10 MAMAAOMOYAQY AEZMOINA 63,95 76,56 4 14 158,51 0
11 MOPAIAA AHMHTPA 68,95 125,73 0 194,68 0
12 POYZZOY MAPIANA 32,5 28,3 4 72,8 0
13 ZAPAKATZIANOZ AHMHTPIOZ 71,66 77,3 0 148,96 0
14 LTTAGHZ AGANAZIOZ 71,25 68,26 4 151,51 0
15 TAIMAIAAOY AIKATEPINH 32,5 28,6 4 14 79,1 0
16 TZIOMEZIAQOY FTEZOHMANH 49,37 78,42 0 0 127,79 0

A/A Emwvupo ‘Ovopa Moépia Mépia Mépia Moépia >0voho  Mépia
OUVOA.  OuOp. OIKOY. TEKVWV  POPiwV  EVTOTT.
uTTnp. ouve. KOTAOT.

17 ANOZTOAIAQY ANAZTAZIA 50 46,66 4 8 108,66 0
18 FNTIOBANOINOYAQY AHMHTPA 45,2 73,58 0 0 118,78 0
19 FPEAZIAQY AEZMOINA 21,66 24,86 4 8 58,52 0
20 AAMTZIOZ EYAITEAOZ 35 74,65 4 8 121,65 0
21 GEOCAQPIAQY FEQPTIA 21,66 24,22 4 14 63,88 0
22 KAAEAH ZQOH 22,08 23,32 4 0 49,4 0
23 KAMNETANOY BEPONIKH 40 52,66 4 0 96,66 0
24 KANETANOY MAPIA 38,95 76,27 4 14 133,22 0
25 KAPAKITZOY EAENH 46,25 71,2 4 4 12545 0
26 KAPANIKA AAE=ANAPA 43,95 47,47 0 0 91,42 0
27 KAPBEAH BAZIAIKH 41,87 76,46 4 0 12233 0
28 KOYTOBA AHMHTPA 45 37,66 4 4 90,66 0
29 MHTZANH KYPIAKH 35 72 4 8 119 0
30 MAMAGANAZIOY AGHNA 30,2 37,8 4 8 80 0
31 NAMAIQANNOY AITTEAIKH 71,25 142,8 4 8 226,05 0
32 MAZIONOYAQOY EAENH 35,2 25,16 4 14 78,36 0
33 MAYAIAQOY OATA 22,5 23,47 4 8 57,97 0
34 MAYAOY AIONYZIOZ 38,54 65,19 0 0 103,73 0



35 MNAIATZIAPH

36 ZEMEPTZIAQOY
37 ZIATPH

38 ZIBENAZ

39 ZTAYPOY

40 TOMAAIAQY

41 TZIKITIKOX

42 ®AAMIOYAIAOY
43 OPATKOY

44 XATZH

A/A Emwvupo

45 ANOXTOAAKH

46 ANMOZTOAOINOYAOX

47 TIANTZIOY

48 AATKOYAHZ

49 ZIOTAZ

50 IQZHPIAHZ

51 KAPATEQPTIOY
52 KOYKOYAIANTAZ
53 KOYNH

54 MAAAMOI'AQY
55 MMNOTZIQPH

56 NIKOAAIAOY

57 MAMAAOIMNOYAOX
58 MNAPAGYPA

59 MNATOINOYAOX
60 MNNAATZAZ

61 APA®OMNOYAOY
62 ZMNANOYAAKH

63 PAQPOY

64 XAPTIANTIAQY
65 XONAPOAIAHZ

A/A Emwvupo

66 KYPIAKAKHZ
67 MIXAHAIAHZ
68 MIMNAKOAA

69 MATMANIKOAOIMOYAQOY

70 TOTZKAZ
71 XAPANAMIMIAHZ
72 XQPOMANITHX

A/A Emwvupo

73 EYOYMIAAHX
74 KOAIOY
75 MAPAANH

KAAAIOTMH 21,87 34,81 4 14 74,68 0
EYAITTEAIA 20,41 22,65 4 8 55,06 0
XAPH 21,45 22,67 0 0 44,12 0
ANOZTOAOZ 39,37 78,24 0 0 117,61 0
XPHXITOX 37,7 66,48 4 4 112,18 0
XPIZTINA 28,95 70,01 4 21 123,96 0
OAYZZEAZ 34,37 46,57 4 0 84,94 0
EAENH 43,12 53,31 4 4 104,43 0
AOMNIKH 40,62 59,19 4 0 103,81 0
AEZMOINA 22,91 18,97 4 8 53,88 0
‘Ovopa Mépia Moépia Mépia Moépia >0voho  Mépia
OUVOA.  OuOp. OIKOY. TEKVWV  POPiwV  EVTOTT.
uTTnp. ouve. KOTAOT.
ZQOH 24,79 21,5 4 0 50,29 0
IQANNHZ 18,54 21,54 0 0 40,08 0
EYAITTEAIA 24,16 28,01 4 0 56,17 0
FEQPTIOX 40 62,08 4 8 114,08 0
AHMHTPIOZ 18,54 22,3 4 0 44,84 0
AEQNIAAZ 32,91 73,54 4 0 11045 0
EAENH 32,5 72,07 4 8 116,57 0
FEQPTIOX 32,08 74,54 4 8 118,62 0
XTYAIANH 39,37 40,39 4 8 91,76 0
EYAO=IA 36,04 38,37 4 14 92,41 0
EYOYMIA 30,41 76,9 4 8 119,31 0
XPYZOYAA 35,41 70,91 4 0 110,32 0
EMMANOYHA 45,83 65,24 4 0 115,07 0
MAPIA 16,45 11,79 4 4 36,24 0
FPHFOPIOZ 49,37 44,66 4 4 102,03 0
DINOKTHMQON 33,33 54,57 4 4 95,9 0
XAPIKAEIA 40 32,05 4 8 84,05 0
EAENH 45,41 46,31 4 0 95,72 0
ANAZTAZIA 28,33 55,36 4 8 95,69 0
>O0IA 35,41 65,13 4 4 108,54 0
AHMHTPIOZ 30,41 70,88 4 0 10529 0
‘Ovopa Moépia Mépia Mépia Mépia >0voho  Mépia
OUVOA.  duop. OIKOY. TEKVWV  POPiwV  EVTOTT.
uTTnp. ouve. KOTAOT.
MANATIQTHZ 22,5 25,43 4 21 72,93 0
EYZITAGIOZ 50 64,63 4 0 118,63 0
MAPIA 38,33 45,14 0 0 83,47 0
AMAAIA 20,41 12,43 0 0 32,84 0
ABGANAZIOZ 37,7 48,3 0 0 86 0
IQANNHZ 47,5 54,83 4 8 11433 0
EYAITEAOZ 49,37 57,49 0 0 106,86 0
‘Ovopa Moépia Mépia Mépia Mépia >0voho  Mépia
OUVOA.  duop. OIKOY. TEKVWV  POPiwV  EVTOTT.
uTTnp. ouve. KOTAOT.
AHMHTPIOZ 35,62 66,82 0 0 102,44 0
MAPIA 22,7 36,64 0 0 59,34 0
EAENH 40 40,09 4 8 92,09 0
AITEAOZ 38,12 80,11 4 8 130,23 0

76 NEPMNEPHX



77 ZIMOY

EidikéTnTaO!:

78 BA®EIAAOY

79 KAPAAKOY
80 NAZKH

81 MANTEAIAOQY
82 TZAPEPH

EidikéTnTO!:

83 AZA

84 BAZOI'AOY
85 BYZA

86 'KOPH

87 KAZAKOZ
88 NAKITZA
89 METKOY
90 MNAIAKH

91 TZANTZA
92 ®PANTZA
93 XOXAIOYPOY

EidikéTnTO!:

94 AINANH
95 PANTONOYAOY
96 TZIAPA

EidikéTnTO!:

97 ZTPEBINA

EidikéTnTO!:

98 BEAIAAOY

99 KAPKANTQNH
100 KEAEMOYPHZ
101 KIPMANIAHZ
102 KOYTZANTAZ
103 MATAAIOZ
104 MAPMAPA
105 MAYPIAOY
106 MAYPOMATIAHZ
107 MOYPATIAHX
108 MIMINAZKA
109 NANAAOMOYAQY
110 PIZOYAHX
111 ZAPPA

ZOPIA

XPYZOYAA
AIKATEPINH
MAPINA

EIPHNH
KYPIAKH
KQNZTANTIA

AGHNA
ZAPI®OH
XPIZTINA
EYPYAIKH
ANOZTOAOZ
AIKATEPINH
MANATIQTA
FEQPTIA
MAPIA
XPYZTAANA
EANIZ

AIKATEPINH
AMAAIA
EAENH

AAIKH

AITEAIKH
IQANNA
AHMOZOENHZ
XAPAAAMIMOX
NOAYKAPMOZ
OOMAZ
AGANAZIA
OEOAQPA
IQANNHZ
FEQPT10Z
MAPTAPITA
XPIZTINA
NAYAOZ
AEZTMOINA

45,83

57,08

62,08
57,08
55
57,5

47,5
63,75
50
69,79
55

50
47,5
57,91
54,16
23,75
54,16

57,5
35,41
65

22,08

32,5
59,37
25,62
71,87
46,45

55
55,41
63,75
62,29
31,87

37,5
58,75
66,04

32,5

62,75

131,13

81,36
95,49
90,32
122,46

"7
74,28

69,5
74,82
99,48
96,65
109,9
62,61
87,65
53,29
76,88

67,83
77,49
67,95

10,31

31,45
111,75
17,5
95,94
37,13
102,45
85,91
100,64
74,61
31,02
43,74
72,81
117,58
28
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120,58

200,21

147,44
164,57
157,32
183,96

131,2
146,03
131,56
156,61
154,48
146,65
175,4
132,52
141,81
89,04
143,04

125,33
120,9
136,95

40,39

75,95
175,12
75,12
171,81
83,58
165,45
153,32
176,39
148,9
87,89
93,24
135,56
187,62
85,5
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112 ZTEPTIOYAAZ XPHZTOZ 74,37 89,4 4 8 17577
113 ZTE®OYAHZ FEQPT10Z 59,37 109,2 4 8 180,57
114 ®PATTOMOYAQOY IMAPQ 49,16 90,16 4 8 151,32 0

EidikéTnTO!:

115 APTYPIOY KQNZTANTINA 20,41 13,98 4 4 42,39 0
FTAPY®AAIA

116 ©EOAQPIAQY ANNA 37,5 93,54 4 135,04 0

117 ©EOXAPOMNOYAQY AIKATEPINH 25,41 27,31 4 64,72 0

118 TZHMA ZYPMOYAA 30,2 38,64 4 8 80,84 0

119 ®OYTZITZOTAOY IQANNA 30 23,98 4 14 71,98 0

EidikéTnTO!: ME79.01

120 KAMHAAKH APETH 21,66 11,24 4 4 40,9 0

EidikéTnTO!:

121 TKINATIAQOY STAMATIA 34,37 115,33 0 149,7 0
122 KAAAMEPA MAPIA 40 116,97 4 164,97 0
123 KAPATIANNH EAENH 17,7 21,06 0 38,76 0
124 NANAAOMOYAQY ANAZTAZIA 14,16 15,82 4 14 47,98 0
125 TYNOyY EAENH 37,5 46,12 4 21 108,62 0

EidikéTnTO!:

126 ANAPEAAOY EYAOKIA 39,37 74,8 0 0 114,17 0
127 KETIKOIAOY IQANNHZ 32,5 23 4 21 80,5 0
128 KQXTAPEAA NOAEMIA 37,5 64,85 4 14 120,35 0
129 MMOYAAZIKH KQNZTANTIA 30 21 4 21 76 0
130 MMOYNTA-KEAEZH MAPIA 37,5 52,15 4 101,65 0
131 NANANAZTAZIOY KQNZTANTINA 42,7 68,09 0 0 110,79 0

EidikéTnTO!:

132 BOYATAPAKH EYOYMIA 43,33 38,37 4 8 93,7
133 NIKOAAIAOY ZADEIPQ 20,41 19,21 4 4 47,62
134 TONAAIAOY MAPIA 42,7 47,25 4 0 93,95 0

EidikéTnTaO!:

135 BAITZH IQANNA 55,2 47,65 4 4 110,85 0

EidikéTnTaO!:

136 APBANITH AIKATEPINH 46,45 45,58 4 104,03 0
137 AGENTOYAHZ KQNZTANTINOZ 40,41 36,18 4 8 88,59 0
138 TKOYNTAMANH MHIH 28,95 21,7 4 14 68,65 0
139 AEAIANIAH MAPINA 47,5 44,16 4 103,66 0
140 ©OEOAQPIAQY EAENH 46,04 64,47 4 4 118,51 0



141 KOYKAPA MAPAXKEYH 44,79 78,66 4 0 127,45 0
142 NOTAPIAOY ZMNYPIAOYAA 45,41 55,15 4 4 108,56 0
143 OIKONOMIAHZ AHMHTPIOX 44,16 56,28 4 8 112,44 0
144 NANAAOMOYAQY FEQPTIA 41,04 79,83 4 8 132,87 0
145 MEPIZIANIAHX EYOYMIOZ 45,62 39,91 4 8 97,53 0
146 NMOYAIOBAAHX IQANNHZ 37,5 40,66 4 0 82,16 0
147 MPAMA AGHNA 45 77,99 4 4 130,99 0

EidikéTnTO!: ME88.01

148 KAMINAZ AHMHTPIOX 29,16 22,89 4 8 64,05 0
EidikéTnTO!: ME88.02

149 AYKOY MAPIA 32,29 34,48 4 4 74,77
150 ZIAHPOMNOYAQY TPIANTADYAAIA 41,45 56,83 0 0 98,28 0
EidikéTnTaO!: ME88.04

151 NATZHX MIXAHA 16,25 12,42 4 4 36,67 0
EidikéTnTaO!: ME88.05

152 MAPOYAAX AHMHTPIOX 37,5 42 4 21 104,5 0
EidikéTnTaO!: ME89.01

153 KAPATZA®EPH ANAZTAZIA 12,29 59 0 0 18,19 0
EidikéTnTO!: ME89.02

154 PAIKIAHZ APT'YPIOX 15 14,98 4 0 33,98 0
EidikéTnTO!: TEO01.04

155 BQTTAX FEQPTIOX 47,91 41,12 4 8 101,03 0
EidikéTnTaO!: TEO01.06

156 AEANAZ NIKONAOZ 81,87 67,24 4 0 153,11 0
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